
 2008-2009 YILI AMAÇ VE HEDEFLER: 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: 

 

HEDEF NO 1.1: 2008-2009 eğitim ve öğretim yılında okul ön sağ yan bahçesindeki 

şevli alana 4 sıra beton yay bordür ile teraslama yaptırmak,okul ana bina girişindeki üst 

balkon ve sütunlardaki zararlı otları temizletmek,gül sardunya çoğaltmak için çelikleme 

yöntemiyle dikim yapılmasını sağlamak, 5 adet mavi ladin dikimi,damla sulama projesi için 

analiz yapılması sağlanacak,eğitimde iyi örnekler projesi için bahçe düzenlemesi 

tamamlandığında bir CD hazırlamak 

 

 

HEDEF NO 1.2: 2008-2009 eğitim öğretim yılında 8 şubeden oluşan tüm 

10.sınıflarımıza1adet bilgisayar bilgisayar masası 1 adet projeksiyon perdesi ve 1 adet 

projeksiyon makinesi satın alarak teknolojik donanımı sağlamak, 

HEDEF 1.8: 2008-2009 eğitim-öğretim yılında merkez bina üst kat bayan öğretmen 

tuvaletini yenilemek,merkez binadaki mevcut 90 adet florasan lambayı PVC kapaklı yeni 

florasan lamba ile yenilemek,birinci kat hesap işleri odası,koridor ve karşı salon tavanındaki 

dilatasyonları madeni fuga ile kapatmak,zemin kat koridorlarının pasamentoları ile 42 adet 

ahşap kapının yağlı boyasını yaptırmak,ahşap kapıların kırk ve çatlaklarını da tamir 

ettirmek,kapı kolu ve kilit eksiklerini tamamlamak,Faik Eroğlu binasının tüm elektrik 

tesisatını yeniletmek ve depreme dayanıklı hale getirmek, okulana girişindeki en üst sahanda 

bulunan taş duvar yüzeyindeki boya ve sıvı kalıntılarını temizleterek yeniden derz 

yaptırmak. 

HEDEF 1.12: 2008-2009 yılında eğitim öğretim yılında girişteki güvenlik birimi,okul 

servis araçlarının çıkış yolu ve halı sahaya olmak üzere 3 güvenlik kamerasının daha 

yerleştirilmesini sağlamak 

HEDEF 1.13: 2008-2009 eğitim öğretim yılında konferans salonu ile tören alanındaki 

ses ve ışık sistemlerini yeniletmek 

HEDEF 1.15: 2008-2009 eğitim öğretim yılında ana bina zemin kat koridorunu tarihi 

büyüklerimizin tablolarıyla zenginleştirmek 

HEDEF 1.17: Ana bina 1.kattaki yabancı dil bölüm odasını zemin kattaki labaratuvar 

katındaki dersliğin yerine taşımak ve boşalan yeri bilim proje çalışma odasına dönüştürmek 

 

HEDEF 1.19: 2008-2009 eğitim öğretim yılında bir mini golf sahası oluşturmak 

,bilardo ve 2 tenis masası daha satın almak 

 

HEDEF 20: Hobi odası oluşturmak 

 

HEDEF 21: Hobi bahçesi oluşturmak 

 

HEDEF 22: Bahçeye piknik masası ve bank temini 

 

HEDEF 23: Arka bahçeye kondisyon aletleri alınması 

 



HEDEF 24: Okul bahçesindeki kedilerin kısırlaştırılması 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: 

 Zümre içinde bilgi alışverişi ve konu birlikteliği sağlayarak, şubeler arası bilgi farkını 

ortadan kaldırmak ve ortak bir hedefte buluşmak 

HEDEF 2.1:2008-2009 Eğitim öğretim yılı ve strateji planımız dahilindeki takip eden 

yıllarda tüm sınıf düzeylerinde ve tüm branşlarda 2.ve 3.sınavlar ortak yapılacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 3:Öğretmen ve öğrenciler için tüm etkinliklerin eğitim öğretim 

yılı başından planlanarak yeni bir düzenlemeye gitmek; böylelikle olası eğitim öğretim 

aksaklıklarına mani olmak 

HEDEF 3.1. Strateji planımız dahilindeki takip eden yıllarda öğretim yılı başında tüm 

zümrelerden, eğitsel kollardan ve sınıf öğretmenlerinden tüm yılı kapsayan etkinlik listeleri 

alınarak bir “Etkinlik Takvimi” hazırlanacaktır. 

(Etkinlik sonunda rapor istenecektir.) 

STRATEJİK AMAÇ 4: Öğretmenler arası iletişimi güçlendirmek, motivasyonu 

arttırmak 

HEDEF 4. 1: her dönem 1 kez olmak üzere kahvaltı ya da yemek organizasyonu 

yapılacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 5: Öğretmenlerin yönetim tarafından okul işleyişi hakkında 

bilgilenmelerinin sağlanması ve zümreler arası bilgi alışverişinin düzenlenmek. 

HEDEF 5. 1:  Okul müdürünün başkanlığında tüm zümre başkanlarıyla her ay 1 

toplantı düzenlenecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 6: Öğretmenlerimizin öğrencisini tanıyarak sahiplenmelerini 

sağlamak ve yardımlaşma duygularını güçlendirmek 

HEDEF 6.1:  Her iki eğitim öğretim döneminde ayrı ayrı olmak ve tüm sınıflarda 

uygulamak üzere ,derslere giren tüm öğretmenlerle Şube Öğretmenler Kurulu toplantıları 



düzenlenecektir. Sınıf öğretmenlerimiz her öğrenci için bir tanıma dosyası düzenleyerek, 

okul kütüphanemizde sınıf öğretmenleri toplantısında sunacaklardır.  

 HEDEF 6. 2:2008-2009 Eğitim öğretim yılında en az 4 öğretmenin “ihtiyacı olan 

öğrencilere yemek yedirme” projesine katılımı sağlanacaktır. 35 öğrenci hedeflenmektedir. 

STRATEJİK AMAÇ 7: Demokratik yönetim anlayışını geliştirmek, yönetimde 

öğrencilerin kendilerini önemli hissetmelerini sağlamak amacıyla Öğrenci Meclisi'nin 

işlerliliğini arttırmak 

HEDEF 7.1:Ekim ayının son haftasında okul genelinde bir seçim 

düzenlenecektir.Bunun için Baş Md.Yrd.ve tarih zümresinden oluşan bir komisyon 

oluşturulacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 8: Cumhuriyet Bayramı Kutlama coşkusunu kuvvetlendirmek, 

Öğrencilerimize protokol kültürünü kazandırmak.  

HEDEF 8.1: Lise son sınıf öğrencilerinin katılımıyla bir CUMHURİYET BALOSU 

düzenlenecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 9: Velilerimizin okulumuzla ilgili her konuda bilgilenmelerini 

sağlayarak okul veli işbirliğini arttırmak; veli memnuniyeti sağlamak böylelikle eğitim 

öğretimde başarıyı arttırmak 

HEDEF 9.1: 9.sınıf tüm şubelerde veli toplantılarında sınıf anneliği ya da babaları 

seçilecektir. 

HEDEF 9.2: Her dönem gerçekleştirilecek veli toplantıları öncesi tüm branş 

öğretmenlerine ders verdikleri sınıflarına yönelik detaylı saat düzenlemesi içeren bir “veli 

toplantısı programı hazırlanacaktır. 

HEDEF 9.4: Okulumuza yeni kayıt yaptıracak öğrenciler için ilgili velilerimiz 

telefonla aranacaktır. 

Randevulu Kayıt Sistemi oluşturulacaktır. 



HEDEF 9.5: 2008-2009, eğitim öğretim yılı 1.dönem  veli toplantısında okulumuzla 

ilgili her türlü bilgiye içeren bir “Veli Bilgilendirme Kılavuzu” hazırlanacaktır. 

HEDEF 9.6: 2008-2009 eğitim öğretim yılı 1.dönem başında özellikle 9.sınıf 

velilerine yönelik genel bir okul bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir.  

STRATEJİK AMAÇ 10:  

Öğretmenlerimizin çeşitli konularda seminer almalarının sağlanması ve eğitim öğretim 

teknolojik donanımı kullanma konusunda yetersizliklerin giderilmesi, eğitimde öğretimde 

etkin olmalarını sağlamak. 

HEDEF 10.1: 2008-2009 yılında okulumuzda daha önce Hızlı Okuma Teknikleri 

semineri almamış öğretmenlerimiz için bu konuyla ilgili bir seminer planlanacaktır. 

HEDEF 10.2: 2008-2009 eğitim öğretim yılında teknolojik donanımın kullanılmasına 

yönelik bir kurs düzenlenecektir.  

STRATEJİK AMAÇ 11: 

Öğretmenlerimizin okulu sahiplenmeleri ve etkin eğitim -öğretim anlayışını 

benimseyerek, öğrencilerimizi proje çalışmalarına özendirmek 

HEDEF 11: 2008-2009  eğitim öğretim yılında  proje çalışmaları yapan ve 

okulumuzla ilgili aktif çalışmalarda bulunan öğretmenlerimiz bir laptop veya organize 

edilecek diğer ödül seçenekleriyle ödüllendirilecektir. eğitim öğretim yılında teknolojik 

donanımın kullanılmasına yönelik bir kurs düzenlenecektir.  

STRATEJİK AMAÇ 12: 

Okul idaresinin objektif bir şekilde değerlendirilmesini sağlamak; bu yolla öğretmen 

memnuniyetini arttırmak  

HEDEF 12: 2008-2009 eğitim öğretim yılında okul idarecilerine yönelik bireysel öz 

değerlendirme anketleri ile okul idarecilerimizin karneleri oluşturulacak  

STRATEJİK AMAÇ 14: 



Okulumuz hakkında henüz yeterince bilgi sahibi olmayan 9.sınıfları 

bilgilendirmek;aynı zamanda genel bir iletişim sağlamak. 

HEDEF 14.1: 2008-2009   eğitim öğretim yılında okul açılışından 2 hafta sonra,okul 

yöneticisi,müdür baş yrd.müdür yardımcılarımız ve tüm 9.sınıf öğretmenleriyle 

birlikte,okulumuz vizyonunun, misyonunun, başarılarının yeni gelen öğrencilerimizle 

paylaşılacak; öğrencilerimizin de sorularının cevaplanması amacıyla genel bir toplantı 

düzenlenecektir. 

STRATEJİK AMAÇ:15:  

Eğitime teknolojik destek amaçlı etkinlikleri gerçekleştirmek, öğrencilerimizin bilişim 

olanaklardan faydalanmalarını sağlamak 

HEDEF 15.1: 2008-2009 eğitim öğretim yılında “KARNEM-NET” sayfası 

oluşturulacaktır. (TEKNOLOJİ EKİBİ) 

STRATEJİK AMAÇ 16: 

 Mesleklerin kapsamlı tanıtımıyla öğrencileri ilgi ve yetenekleri doğrultusunda , doğru 

alana yöneltmek 

HEDEF 16.1: 9.sınıflara yönelik Soroptimistler Derneği ile işbirliği içinde en az 1 

adet seminer düzenlenecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 17: 

Öğrencilerimizin eğitim öğretimde kaygı yaşamalarına engel olmak, kişisel 

gelişimlerine katkıda bulunmak,öğrencilerimizin kütüphaneden yararlanma oranlarını 

yükseltmek, okuma alışkanlığını arttırmak. 

HEDEF 17.2: “Sınav KAYGISI VE BAŞETME YOLLARI” konulu seminer 

düzenlenecektir. 

HEDEF 17.3:  Her ay “Ayın Kitabı” ve “Ayın Makalesi” köşesi düzenlenecektir. 

 



STRATEJİK AMAÇ 18: 

 Özellikle kırsal kesimden gelen öğrencilerimize sahip çıkılması, eğitimde 

dayanışmanın güzel bir örneğini oluşturmak;okul yönetimiyle öğrenci arasındaki iletişimi 

güçlendirmek 

HEDEF 18.1: her ay bir kez olmak üzere okulumuz onur kurulu öğrencileri okul 

eğitim yöneticimiz başkanlığında toplanarak disiplin kuralları görüşülecek ve bu toplantılar 

onur kurulu ve şube temsilcileri aracılığıyla diğer öğrencilere aktarılacaktır. 

HEDEF 18.2:  günde 2 şube ve son iki saate denk getirmek koşuluyla 36 şubeye 1 ay 

içerisinde eğitim yöneticisi tarafından toplantılar düzenlenecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 19: 

Önemli bir tarihi geçmişe sahip olan okulumuzun geçmiş yıllardaki eğitim anlayışını, 

değer yargılarını ortaya koymak;günümüz eğitim anlayışı ile karşılaştırmak ve geçmişteki 

başarılarını dikkate alarak geleceğe ışık tutmak.Aynı zamanda öğrencilerimizde toplumsal 

değer yargılarımızın ve görgü kurallarımızın benimsetilerek bu doğrultuda istendik 

davranışları oluşturmak. 

HEDEF 19.1:2006-2007 yılından başlayarak okulumuzun sözlü tarih çalışması 

yapılacaktır 

STRATEJİK AMAÇ 20: 

Okulumuzun OKS dilimini yükseltmek 

HEDEF 20.1: 2008-2009 yılında 30 üzerinde okul davet etmek 

HEDEF 20.2: Sadece ilköğretim rehber öğretmenlerine yönelik okulumuzu tanıtıcı bir 

bilgilendirme toplantısı yapılacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 21:  

Milli Eğitimin genel amaçlarından biri olan “okula devam esastır ”ilkesinden 

hareketle, yönetmeliklerle belirlenmiş 19 gün özürsüz, 25 gün özürlü devamsızlık hakkını, 

sağlık nedenleri dışında en aza indirgeyerek,Milli Eğitimin genel amacını gerçekleştirmek 



HEDEF 21.1: Öğrencilerimizin devamsızlıkları ailelerine günü gününe bildirilecektir. 

HEDEF 21.2: Devamsızlık yapan öğrenciler için bir takip formu hazırlanacaktır. 

HEEF 21.3: Devamsızlık yapmayan öğrenciler için ise,teşvik edici olması bakımından 

bir onur tablosu hazırlanacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 22:  

Bazı derslerde kendilerini yetersiz ya da eksik bulan öğrencilerimizin konu 

eksiklerinin kapatılmasını sağlamak 

HEDEF 22.1: Öğrencilere ihtiyaç analizi uygulanacaktır. 

HEDEF 2.2: Etüt istenen dersler tespit edilecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 23: 

 Personelin kendi içindeki ve okul yönetimi ile arasındaki ilişkilerini güçlendirmek, 

performansı arttırmak 

HEDEF 24.1: 2008-2009’da en az 5 personel için doğum günü kutlama 

organizasyonu düzenlemek. 

 

 

 

 


